9 * Lib . I . Sect , I . Cap . VII .

cramer opufc . tom . II . N . 36 . p . 708 . Argum en .

ta expofui in refponfo , quod extat infer B , Fa¬

ventis Conjult . et Deeif . tom . HI . Part . I . rejp .
142 . p . (S01 . et in dilT de iurib , ex / latu milit ,

Germ . defundent , cap . II . § . 9 . 12 . 13 . 14 .

( b ) Ge . Melck . de lvdolf obf . for . fuppl , obf . 366 .

( f ) HOMMEl Obf . 482 .

( d ) II . F . 36 I . F . 6 , carpzov P . 111 . Confi . 28 .
def , 6 - n . 7 . 8 « 9 stryk de iure fen / uum difT . 2.
et 4 . Henr . berger in difi , vtrum et quousque mu¬

ti et furdi feudorum fmt capaces ?

§ . i * ? *

Itaque fucceffio feudalis Jonge diuerfa eft a fuc -

tefione hereditaria legitima tam ratione modi lucceden -

di , quam ratione perfouarum ( § . 120 . 121 , ) ; fi »

quidem haec beneficio defundi , et titulo ‘vntuerfali de¬

fertur , et heredibus legitimis obuenit , nulla habita

qapacitatis ad feudum ratione ,

i 130 «

Vti naturge feudorum , ita etiam fttcceffoni feu •

4 ali tam per legem inueftiturae qu 3 m per aliam di -

fpofitionem fpecialem legitimam aliquid addi et detrahi

( <t ) ( § . 104 . ) , caque inter eos , qui a primo acqui¬

rente originem ducunt , immutari potefl in fucceffio -

nem hereditariam legitimam . Oritur inde diftintlio

in FEVDVM EX PACTO ET PROVIDENTIA

MAIORV .M , in quo tantum obiinet fucceffio feudahs ,

et in FEVDVM IIEREDITARIVM , in quo confii -

tuta
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tuta efl fuccejjio hereditaria legitima inter hos , qui a pri¬

mo acquirente defcendunt ( £ ) .

( a ) I . F . 8 . § . 2 . I F . r 4 . 2 . n . p . 50 ,

( . b ) Fundamentum huius diftin & ionis repetendumelt a qualitate fuuej/ionis , non vero a facultate
alienandi . Si ratio diftinttionis fendorurn repeti -tur a facultate fetidum alienandi : feudum ett vel
ahenabile vel non aieuabile . Frid . a sande in

comtn . ad confuet . Gelriae traff . 1 . tit . 3 . c . 2 . § .
3 . 4 . p . 65 . II . F . 48 * pr . He \ m , vveteivs de
feud . lib . / c . 8 . n , 25 Mavt . lamberti diff . de

/ punis et genuinis feudi hereditarii notis apud ie -
isiic hen I . c . tom . II . p . 6 og . Conr . IFtlh . stre -

cker de differentiis feudorum hereditar . et ex pa -
Bo et prouidentia talium , ibid . p . 717 . Car . aKiRCHCKRG de fe,udo ex paffo et prouid . et feudo
hereditario . Goitfr , Lud . menckkn de logomachris
ei aiffenfiontbus arca dmiftonem feud . in hersd . et
ex patio et prout d e apud iejsichen p . 74 . 1 ,

Feudum he redit ari vm vel mervm efl

vel mixtvm , prout fuccejjio hereditaria legitima
in eo vel /impliciter , hoc eft , tum ratione modi / ucce «

dendi tum ratione perfonarum , vel fecundum quid

adoptata eft ( a ) . Obferuandum vero > O
vtrumque non xmius formae elTe , fed inprimis ex lite¬

ris inutfliturae et ex obferuantia curiae aeftimandum

eflfe , in quantum recefTum fit a fuccefiione feudali

( b ) •, 2 ) feuda prae fumi ex pacloet prouidentia ma *

iorum , ideoque probandum efle , in quantum fafla
fint hereditaria .

* I

I, Lib . I . Sect . I » Cap . VII .

( a ) Renr , cocceii de feudo hereditario thrxto ,

( & ) II . F . 26 , $. 33 . Sola formula zu rethten Erb .Lehen non inuoluir feudum abfolute hereditarium ,
ad feminas etiam rranfitorium Io . Fh i de ck
von FerUihung der Giiter zu rechien Erblehn tom ,
1 F . opufc XFL p . 70X . Tale tamen denotatu *

per fortnulam vor ftch und feine Erben und Erb -nehmen ibid . tom . IF , p . 1 ^ 5 . Conf hohnti tu.
rispr . feud . cap . IF . § . 34 . et in app , I. N. F. p .
16 . tienr . Chnfl . de senckenberg von dene .nErb - und Erb Mann Lehen apud ientchen I.
c . tom . II . p . 646 . Sim . Petr . gasser de feud0fub formula Erb - Git ibid . p . fiyrt . Ge . Ad,
strvvii objeruat , feud , de feudo hereditario ,

§ . 132 .

Intuitu iuris fuceeoendi in feudum cofnpetert *

tisj feudum in genere diftinguitur in a n t i q v V m »

quod competit vt iuris fuceedendt , ex anteriori tnue-
ftttura aequifui ( 4 ) , et in novvm , quod non com *
petu vi iuris [uccedendi , fed Ui aiqutfmoms per propuam

ihUefiitutam . Habetur ergo feudum pro antiquo ,

tum quod ex inuefticura maiorum vel etiam ex inue »

flitura (irnultanea attu acquiritur , tum quod vi ante *

fioriS inueftiturae quidem , fed ante ( uccejfionem dtla -

tatri alio fpeciali titulo acquiritur ( i ) . £ contra

feudum nouum eft , quod ex pretio feudi antiqui , vei

ex permutatione cuti ) feudo antiquo acquilitum ell ,

Inter vtrumque hoc intereft , quod in feudo antiqui

fuceeffio detur defunftt vafalit agnatis , a primo aequi *

rente oriundis : haec vero in feudo nono nen competat

atqui -
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acquirentis agnatis ( § . 120 , ) ( c ) nifi his profpe & um

( it per legem inueftiturae . Fieri hoc folet per for¬

mulam inueftiturae , nach Art und Eigenfcbaft eines

ah en retbten Siammiebns ( d ) ; qua feudo nouo dantur

tura feudi antiqui , idque inde vocatur feudum nouum

tute antiqui toncejfum .

( d ) I . F . 14 . 5 . 2 . I . F . 20 . II . F . it . § . 2 . II »
F . 14 . 11 . F . 50 . Antiquum in cit textibus vo¬catur paternum : fed ab eo non diftinguirnr lis,
F . 11 . Frid . IVtlk . baveri diff . de feudo nouo at¬

que veteri § . 5 »

( 6 ) 11 K 14 . et 49 . G . M. - lvdolf obf. iur . P.
11 . obf . 2oo » P . 111 . obf . 293 .

( c ) Probatio feudi antiqui incumbit agnatis iuxta
ea , quae exponuntur § . 141 . Ira dubio pro feu -
& o antiquo eft praefumtio ad efte & um defendendiagnatos in pojfejftone feudi pendente lite cum Do -
Inibo 11. F. 26 . pr ,

( d ) I . F . 14 § . a . II . F . 12 . roseisThat . de feutf .
cap . 11 . conci . 13 , schrader de feud , P . Fil .
c . 6 . n . 5 . gail hb . 11 . obf . 50 . Ge . Theoph »boerner de feudis antiquis iure nouomm et no -
itis iure antiquorum praeditis . De loewenster »

de fuccejjione in feudo nouo iure antiqui concejfo ,
In zepernick anale ff « L F . tom , I . p . 4 a 7 *

9 6 Lib , I . Sect , I . Cap . VIII . \

Cap . VIII .

De ordine fnccedendi feudali legitimo inter de -

fcendentes et collaterales .

ARGVMENTVM .

§ , 133 . Ordo fuccedemii vel
legitimus vel Jpecialis ,

134 . ab Vltimo va ) alio
computandus ,

135 * 1 ) Smcefiio filiorum .
336 . An tranjeat aa fi¬

lias ?

J37 . Filiorum iuS aequa¬

le , et tus ffultum dtui -
dendt .

13X . 139 . Fis diutfionis
feudi fecundum ius
L ongcb . et Germ .

340 » Cum Juccefiione filio *

rutu coniunftd e fi fiuc•
cefiso in alloaio .

§ . 14 . . 2 ) Succejfiio collate¬
ralium ,

142 a fratrum et fratris
defun & t liberorum :

143 b ) A gnatorum ulteri¬
orum , non cognatorum ,

144 . P >aerogatma agna¬
torum in pnma luta ,

145 . Eorum fuccefiio ejl
mere feudalis

146 . 3 > Afcendentmm

nulla fuccefiio .

iure fuccedeftdl iri feudo longe differt ORDO

SVCCEDENDi fevDalis , quo imelligiiur

ordo determinatus fecundum quem fttuejjid m feudo

deuoluitur in fuccejfores fcudales . Quamquam ivs

SVCCEDENDI omnium heredum feudaltum funda »

tum fit in inueflitura : id tamen nec prius * quam

morte rva [ alh pofijforts , nec aliter defertur , quam

fecundum ordinem fuccedendi feudalem . Efl : is vel

ordo (uccedendt l e G1TI m v s , qui ture feudali , vel
SPE -
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SPECIALIS , qui fpecialt difpoftiione eorum , quorum

inter efl , definitur . De i / to hoc loco , de / w cap . fe -

quenti agendum .

§• 134 »

In Ordine fuccedendi mter eos , qui per inue /Htu -

ram pruni acquirentis ad fucceffionem vocantur , de¬

finiendo ius feudale fequitur analogiam imis Romani

( <* ) , nifi vbi diuerfa ratio interuemt . Hinc ordo

fuccedendi legitimus determinatur per proximitatem :

ab vltimo defundo vafallo , cui fuccedttur : etiamfi ab

eo ius fuccedendi non defcendat ( b ) .

( a ) 11 . F . 37 . Ad agnatum proximiorem feudum
pertinebit , fi paternum fuerit : eodem pror / us ob -

/ eruando , quantum ai ordinem : gradvs , qui
continetur in legibvs , Conf . 11 . F . 1 .

< * ) lo , schiltervs de natura fuccejjionis feudalis
cav . I . § . 9 . cap . Ul . %. 8 . Huld . ab eyben ele¬

gia iur . feud . cap . VII . § . R . io . 12 . Ge . Mekh .
de l v uo lf de introd . iur . primogenii , Pari . fpec .

aph . 6 . n . 5 . pag . 44 . Plui . enipschied de fidei -
commtjjis famil . cap . IX . n . 83 . de ckamek tom .

11 . obj . 566 .

$ . * 35 «

Inter hos , qui a primo acquirente defcendunt ,

primi in fucceffione funt LIBERI mafcult et legitimi

( 4 ) vafalli defun£li , etiam pofthumi > iufto tempore

nati ( b ) . Succedunt itaque 1 ) filii eius , iique orr -

nes aequaliter , ob ius fuccedendi omnium aequale :
G et
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ct vna cum illis et pari cum illis iure nepotes ex

pio defunfto , iure videlicet fuccedendi in ea parte feu *

di , quae patris futura fuiflet , in eosdem deuoluto ,

ideoque in flirpes ( c ) ; a ) filiis vero omnibus prae *

mortuis , nepotes ex illis , pronepotesque , et quidem i »

fitrpes , fi funt ex diuerfis filiis ( d ) .

( fl ) II . F . ir . Mortuo eo , qui beneficium tenebat ,
prima cau / a liberorum ejl .

{ b ) Ius feud / Hem , cap . 39 . Sax . art . 20 , schil »ter ad ius feud , Alem . c . 137 . f , 444 . Io „ Frid ,
lOACHiM uerm / fihte Anmerkmigen des Staats - und
Lthn - Rechts iV . XF . > 7 . 8 *

( c ) 1. F . 1. i . 1 , F . 8 . Si quis decefferit filiis
vel filiabus Juper finibus , / accedunt tantum filii ae¬
qualiter , vel nepotes ex filio , hco / iti patris . Trans -

mtjjionem iuris fuccedendi vocamus , ex natura
iuris , ex ipfa legis difpoiitioce acquiliti , in fuc -
ceffores transeuntis .

( d ) l . F . 19 . § . x . Si quis miles mortuus fuerit

/ ine filio mafculo , et nepotem reliquerit : in benefi¬
cium aui m patris Vicem Juccedit ,

§8 IjS .

Filiarum , vel ex filia nepotum nulla eft in feudo

fucceffio fecundum ius feudala commune ( 4 ) » In

feudo feminino , quod fuuejfiuum effe praefurimur ( § .

126 . ) , ad hanc admittuntur tantum in jubfidium , maf -

culis vel omnibus ex primo acquirente , vel faltem ,

vbi id pallo ve ! obferuanfta definitum eft , ex eadem li¬

nea deficientibus ( 4 ) .

O ) I*

» K ORDINE SVCCEDENDI LEGITIMO .’

Vili

, iurx

' , !im folia ,

1°ranjfcus pri[
» w quidem j

indit ,

'KWl>

^ ' 4 1* Frit
4 *l StUls- uJ

nii kijtrii &
•-*■•tltti friit
i tqjln , Im